
Nøddehuset søger vikarer til arbejde med børn og unge
med autisme

Har du hjerte for børn og unge, der har brug for struktur, forudsigelighed og trygge voksne omkring
sig?
Og har du lyst til et meningsfuldt arbejde, hvor relationen er det vigtigste redskab?
Så er det måske dig, vi søger som ansat i Nøddehuset i Vodskov.
Nøddehuset er en del af De Specialiserede Støtte og Aflastningstilbud i Center for Dag- og
Døgntilbud i Aalborg Kommune. Udover Nøddehuset, rummer De Specialiserede Støtte og
Aflastningstilbud institutionerne Danahus og Horisonten.
Organisatorisk er De Specialiserede Aflastningstilbud et rammeaftaletilbud under den nordjyske
socialaftale samt en del af Center for Dag- og Døgntilbud i forvaltningen Job og Velfærd i Aalborg
Kommune.
Nøddehuset er en døgninstitution, der har børn og unge med
gennemgribende udviklingsforstyrrelser (primært autisme og ADHD) i aflastning. Alle børn og unge
bor hjemme, og kommer i Nøddehuset på forskellige tidspunkter og dage i løbet af året. Vi har i
øjeblikket plads til ca. 100 børn/unge i Vodskov. Der er i alt 17 børn/unge i aflastning pr. døgn
fordelt på 2 grupper. Der er omkring 50 medarbejdere i Nøddehuset.

Arbejdstiderne vil være dag/aften, samt arbejde hver anden weekend og på søn- og helligdage.
Nøddehuset har åbent alle årets 365 dage og som vikar binder du dig som minimum til at arbejde
hver anden weekend. Disse vagter er planlagte og varslede 8 uger før din vagt. Derudover kan det
aftales, at du dækker ind ved ferie, sygdom og andet fravær, hvor du ikke nødvendigvis kender alle
dine vagter 4 uger før. Der vil være mulighed for at arbejde op til 16 timer på en dag. 

Dine opgaver vil være
Du kommer til at arbejde med børn og unge, som har et stort behov for en struktureret
og forudsigelig hverdag. Der arbejdes ud fra principperne omkring TEACCH. Vi
arbejder med PECS og andre visuelle kommunikationsredskaber, med udgangspunkt i
det enkelte barn/unges behov. En del af vores børn har brug for megen voksenstøtte herunder
også hjælp til personlig hygiejne (fx bleskift, toiletbesøg, bad m.v). Du vil få en grundig introduktion
til arbejdet af dine kollegaer.

Vi forventer, at du har følgende faglige og personlige kompetencer

Viden om børn med autismespektrum diagnoser samt gennemgribende

udviklingsforstyrrelser er en fordel, men ikke et krav.

●

Har gode samarbejdskompetencer●

Kan håndtere konflikter på en omsorgsfuld og fleksibel måde●

Påtager sig ansvaret for kvaliteten af samspillet og relationen med barnet/den unge●

Har overblik og kan skabe ro omkring sig – også i uforudsigelige situationer●

Har gode empatiske evner og kan skabe hyggelige og hjemlige rammer for børn/unge●

Arbejdsstedets adresse
Bodil Hjorths Vej 9, 9310 Vodskov.

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. Der indhentes straffe- og børneattest samt reference forud for
endelig ansættelse.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er tirsdag d. 12. maj og samtaler forventes afholdt d. 19. maj i dagtimerne.

Yderligere oplysninger  
Vil du vide mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Maja Kronborg
(tlf. 99317079) eller afdelingsleder Lise Schwarz (tlf. 99217083).
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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